ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

24 апреля 2020 г. г. Изобильный №40

Председатель комиссии:
Омельченко Игорь Владимирович
Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Трушев Антон Евгеньевич
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бажан Евгений Николаевич
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. О заключенном контракте по благоустройству Парка культуры и от­
дыха в г. Изобильном с ООО «СТАВПРОМСНАБ».

2. Размещение необходимой информации в модуле «Формирование
комфортной городской среды» государственной информационной системе
ЖКХ.

1. СЛУШАЛИ: О заключенном контракте по благоустройству Парка куль­
туры и отдыха в г. Изобильном с ООО
«СТАВПРОМСНАБ».
Докладчик: Махринов В.Г.

22 января 2020 г. заключено соглашение между ми­
нистерством дорожного хозяйства и транспорта Ставро­
польского края и администрацией Изобильненского город­
ского округа Ставропольского края о предоставлении суб­
сидии из бюджета Ставропольского края бюджету
Изобильненского городского округа Ставропольского края
на реализацию программ формирования современной го­
родской среды на сумму 99 277 520,00 руб.

Проведен электронный аукцион на строитель-
монтажные работы на сумму 98 461 653,28 руб. Сумма

2

РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель
комиссии

Секретарь
комиссии

экономии составила 494 782,18 руб.
12 февраля 2020 г. заключен муниципальный кон­

тракт на стройконтроль с обществом ограниченной ответ­
ственностью «УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНО­
МОНТАЖНЫХ И ДОРОЖНЫХ РАБОТ» на сумму 5
588,34 руб.

По состоянию на 24 апреля 2020 года фактически
выполнено работ на объекте «Благоустройство Парка
культуры и отдыха в г. Изобильном» на сумму 10 906 101
руб. 07 копеек.

1. Информацию Махринова В.Г. принять к сведению.

Размещение необходимой информации в модуле «Форми­
рование комфортной городской среды» государственной
информационной системе ЖКХ.

Докладчик: Махринов В.Г.

1. Внести необходимую информацию в модуле «Формиро­
вание комфортной городской среды» государственной ин­
формационной системе ЖКХ.

И.В. Омельченко
(подпир^) (расшифровка подписи)

(подпись)
Н.А. Осонова

(расшифровка подписи)

3

Приложение

К протоколу заседания общественной
комиссии для организации обсужде­

ния, проведения оценки предложений
заинтересованных лиц, о включении в
муниципальную программу «Форми­

рование современной городской среды
на 2018-2024 годы» на территории

Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

от «24» апреля 2020 г. № 40

С уб ъ е к т РФ С та в р о п о л ьск и й  край

М у н и ц и п а л и те т И зо б и л ьн ен ски й

Код О КТМ О 07713000000

О бщ ее количество контрактов на текущ ий год 1

В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится докум ентац ия"

В статусе "Разм ещ ён на площ адке"

В статусе "Вы бран исполнитель"

В Статусе "К онтракт заклю чён" 1

В статусе "Приём ка работ"

В статусе "Есть претензии"

В статусе "К онтракт расторгнут"

В статусе "Контракт закры т"

П ланируем ая стои м ость

См етная стои м ость 99 277 520,00 руб.

Закон тр акто ван н ая стои м ость 98 461 653,28 руб.

Вы плаченная стои м ость 10 906 101,07 руб.

Сум м а эконом и и сред ств по контрактам 494 782,18 руб.

Ф акты  тр уд ового  вовлечения

Ф акты  прочего вовлечения

Согласовано:

Омельченко И.В., заместитель председателя
Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края, председатель комитета
по вопросам законности и местного само­
управления

(должность, ФИО)

Махринов В.Г., начальник отдела строитель­
ства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

(должность, ФИО) (подпись)

4
Бородинов Д.А., начальник отдела правового
и информационного обеспечения управления
труда и социальной защиты населения адми­
нистрации Изобильненского городского окру­
га Ставропольского края

(должность, ФИО)

Трушев А.Е., начальник муниципального ка­
зенного учреждения «Многофункциональный
центр», депутат Думы Изобильненского го­
родского округа Ставропольского края

(должность, ФИО) одпись)

Бондаренко И.А., главный специалист -  глав­
ный архитектор отдела имущественных и зе­
мельных отношений администрации Изобиль­
ненского городского округа Ставропольского
края

(должность, ФИО)

Бажан Е.Н., заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа Ставро­
польского края

(должность, ФИО)

Осонова Н.А., главный специалист отдела
строительства, жилищно-коммунального и
дорожного хозяйства администрации

(подпись)

Дата: ЛУ- Р9! ЛРоЮ